2016-06-01

ALLBANK CORP.
ESTADO DE RESULTADO CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

A MARZO 2016

Superintendencia

de Bancos de Panama

INGRESO POR INTERESES
PRESTAMOS
DEPOSITOS
INVERSIONES
ARRENDAMIENTOS
OTROS
EGRESOS DE OPERACIONES
INTERESES PAGADOS
COMISIONES
INGRESO NETO DE INTERESES
OTROS INGRESOS
COMISIONES
OPERACIONES CON DIVISAS
DIVIDENDOS
OTROS INGRESOS
INGRESOS DE OPERACIONES
EGRESOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
GASTOS GENERALES
GASTOS DE DEPRECIACION
OTROS GASTOS
UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES
CUENTAS MALAS
UTILIDAD DEL PERIODO

2015

TRIMESTRE IV TRIMESTRE I

5,623,672.05
4,595,439.45
241,861.70
786,370.90
0.00
0.00
2,247,998.76
1,698,492.49
549,506.27
3,375,673.29
400,890.48
955,311.81
17,309.73
0.00

(571,731.06)
3,776,563.77
5,896,330.65
3,847,035.86
271,503.59
678,248.11
1,099,543.09

(2,119,766.88)
1,333,458.26

(3,453,225.14) | (1,556,859.60)

1,503,398.33
1,180,150.24
130,092.24
193,155.85
0.00

0.00
777,000.91
616,326.63
160,674.28
726,397.42
309,364.45
280,314.66
21,965.68
0.00
7,084.11
1,035,761.87
1,594,868.95
1,069,160.84
108,984.19
118,196.48
298,527.44

(559,107.08)

997,752.52

TRIMESTRE II  TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2016

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



